
zóvěrečný účet obce pernštei, ské Jestřabí
za rok 2022 - núvrh

Na základě zákona č.25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech Územních rozpoČtŮ, která byla

provedena zákonem č. 4651201l Sb., s účinností od31.12.2011, zveřejňuje obec PernŠtejnské

Jestřabí návrh nazávěreěný účet obce zarok2022:

Úaa3e o obci:
Adrósa. obec Pernštejnské Jestřabí, Pernštejnské Jestřabí ě.6,592 61 Doubravník

tČo: oosqqOoz
Bankovní spojení: KB, a.s. 3332275110100, čNB q+_qzrc64ll07l0

t) Ptnění příjmů a výdajů za kalendóřní rok 2022 (Výkaz FIN 2_12)

obec lerrrstejnské r.rtruUi hospodařila v roce 2022 dle rozpoČtu schváleného

zastupitelstvem obce dne 28.12.2022.
Bylo schváleno celkem l1 rozpoětových opatření,

Vroce 2022 pracovaly výbory zastupitelstva: finanční a kontrolní

Příjmy
Financování
Výdaje

schv

3,550.000,-
3,000.000,-
6,550.000,-

4,592.000,-
3,000,000,-
7,592.000,-

stav k I.1.2022

skutečnost
4,880.890,74
- 428.536,59
4,452.354,75

účtů obce

231 0010 - Komerční banka, a.s.

23I 0020 - Česká národní banka
5 500 042,48
2 07I 519,64

stav k 3I.12.2022

6,787.422,53
1,200.485,18

příloha: yýkazFIN 2-12 k3l.L2.2O22 -plněnirozpoČtu obce v plném Členění podle

rozpočtové skladby

2) Hospodaření s majetkem

Výsl edek inv entaizace: b ez r ozdi|tl Stav k I.I.2022 Stav k 31.12.2022

Dlouhodobý nehmotný maj etek
Pozemky
Stavby
Samostatné movité věci a soubory mov. věcí
Drobný dlouhodobý hmotný majetek

43I.4I4,20
2,229.607,35
5,174.618,89
65.575,00
1,2|1.931,7I
I,522.035,10

416.894,20
2,229.4o7,35
3,774.805,89
23.030,00
I,166.820,8]
1,76I.857 ,10

Celkem
ý hmotný

10,635.182,25 9,372.8I5,4I
Nedok



-2-

3) Zpróva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2022

přezkoumání provedeno nazik|aděžádosti obce a v souladu se zákonem Č. 42012004 Sb., o

přezkoumání hospodařeni ÚsC a DSO pracovníky odboru kontroly Ikajského Úřadu

Jihomoravského kraje.

Závérz
I. Při přezkoumání hospodaření obce Pernštejnské Jestřabí za rok2022

nebvlv ziištěnv chvbv a nedostatkv

11. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjiŠtěných chyb a nedostatkŮ,

která mohou mit negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

- při přezkoumání hospodaře ni za rok 2022 nebyla zjištěna žádná závaŽná ňzlka, která

by mohla mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

ilI. poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku, "0 %
t) poair závazkina rozpočiu územního celku ",,0,96 

oÁ

cj podíl zastaveného májetku na celkovém majetku územního celku """""0 o/o

IV. ověření poměru dluhu územního celku k prŮměru jeho příjmŮ za Poslední 4

rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpoČtovou odPovědnost:

Dluh obce pernštejnské Jestřabí k3I.I2.2022 nepíeÝ,ročil 60 % pruměru PříjmŮ za

poslední 4 rozpočtové roky.

příloha: zpráv a o qýsledku přezkoumání hospodařeni za rok 2022

4) Vyúčtováníftnančních prostředků ke stótnímu roryoČtu, státnímfondŮm a rozPoČtŮm

krajů a dotace poskytnuté obci

účel posk}rtnuté dotace poskytnuto Skutečně čerpáno

Dotace spojené s volbou prezidenta ČR
Dotace spojené s volbami do Parlamentu CR
Dotace ze státního rozpočtu na občana

Kompenzační příspěvek obcím
Dar od ČgZu

9.400,00
48.000,00
70.500,00
1 1.873,00
10.000,00

9.400,00
48.000,00
70.500,00
1 1.873,00
10.000,00

-3-



5) Přehled poskytnutých příspěvků a dotací

Poskýnuto komu účel ýše v Kč

JMK
Mikroregion Pemštejn
Město Tišnov
JSDH Doubravník
DSO Tišnovsko - GDPR
příspěvek na pověřence ochrany osobních údajů

6) Přehled uskutečněných akcí

projektová dokumentace úpravy provozu Pernštejnské JestřabÍ, Husle, Jilmoví

zimni údr žb a ob ecní ch c est

Oprava obecních cest:

Pernštejnské Jestřabí - Husle
Jilmoví

Dětský den v Maňové
Oprava kapliček:

v Jilmoví (196.855,-),
v Pernštejnském Jestřabi (142.350,-) a

v Maňové (161.660,-)

Oprava a výměna veřejného osvětlení ve všech obcích

Mikulášská besídka v Jilmoví
Příspěvky dětem

dopravní obslužnost
členský příspěvek
příspěvek na sociální služby
příspěvek

20.100,-
6.700,-

14.900,-
8.000,-

9,000,-

10.400,-
20328,-

108.507,-
30.734,-

296.15l,-

9.000,-

S celým obsahem závěrečného účtu je možné se seznámit v kanceláři Obecního Úřadu

v Pernštejnském Jestřabí v úředních hodinách:

Středa 18:00 - 19:00

Vyvěšeno: 28.04.2023

Sňato:

Schváleno zastupitelstvem obce:

Obec Pernštejnské Jestřabí
Pernštejnské Jestřabí 6, 592 61 Doubravník

lčo: 00599662
tel.: +420 606 716 714

pem.jestrabi@centrum.cz,
ww, pernste,jnskeiqstrabi,cy'

II
('^..,

Ing. Tereza Mazourová
starostka obce


